
SIEMENS Healthcare

Nabídka č:
Datum nabídky: 11.11.2016
Vyřizuje: Kalabzová
Oddělení: Healthcare
Telefon: 233032013

Objednatel: Nemocnice

Ivančice

Email: alena.kalabzova@siemens.com Vaše poptávka:

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme vám za vaši poptávku, na základě které vám zasíláme následující cenovou nabídku na nákup
náhradního dílu pro přístroj: ultrazvuk X300PE, v.č. 313455
Potvrzením této nabídky souhlasíte, že dodávka bude poskytnuta dle dále uvedených obchodních
podmínek:

Předmět dodávky: QWERTY klávesnice, obj.č. 10659085 20.790.- Kč
Main CP3, X300PE, obj.č. 10785950 36.288.- Kč

Dodací podmínky:
Platební podmínky:

DAP Ivančice, Incoterms® 2010
30 dnů od vystavení faktury

Celk. cena bez DPH: 57.078.- Kč

Platnost nabídky: 10 dní od vystavení

Tato nabídka není ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, návrhem smlouvy a její realizace je podmíněna uzavřením příslušné smluvní dokumentace nebo
uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.
Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens Healthcare, s.r.o., mohou vedle dodacích
obchodních podmínek Siemens Healthcare, s.r.o., platit pouze v případě, že takovému následku
směřující projev vůle je ze strany Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.

Použití § 1726, § 1728, § 1729, §1740 odst. 3, § 1751 odst.2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 a § 2630
občanského zákoníku je výslovně vyloučeno.

Smluvní vztah založený touto nabídkou se řídí Dodacími obchodními podmínkami Siemens Healthcare,
s.r.o., které jsou k dispozici na adrese:
https://www.cee.siemens.com/web/cz/cz/corporate/portal/home/o_nas/Pages/profil_spolecnosti.aspx
a Dodacími obchodními podmínkami Siemens - B. Zvláštní část Divize Healthcare (H), které jsou k
dispozici na adrese:
https:l/www.cee.siemens.com/web/cz/cz/corporate/portal/home/produkty_a_sluzby/healthcare/Pages/Hea
Ithcare.aspx .
Objednatel je povinen se s obsahem DOP seznámit a svůj souhlas s jejich obsahem stvrdí vystavením
objednávky na základě této nabídky. Jakékoliv obchodní podmínky objednatele nejsou součástí
obchodního vztahu vzniklého na základě nebo v souvislosti s tímto smluvním vztahem,
Případné odchylky od tohoto ujednání musí být písemné a oběma smluvními stranami potvrzené.

Siemens Healthcare, s.r.o. Adresa:
Siemens Healthcare, s.r.o.

www.siemens.czlhealthcare
Tel.: +420 23303 3303
Fax: +420 23303 1112

Siemensova 1
155 00 Praha 5

Siemens Healthcare, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Vratislav Svorčik, Ing. Karel Kopejtko - registrace v ob. rejstfiku, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 243166
Sidlo: Siemensova 2715/1 ,Stodůlky, 15500 Praha 5, Česká republika
IČ: 04179960, DIČ: CZ04179960, bankovní sPo=iCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14092 Praha 4 č_



SIEMENS Healthcare

Kupní smlouva vzniká okamžikem, kdy dojde ze strany dodavatele k přijetí objednatelem potvrzené
a podepsané nabídky v nezměněné podobě či uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.

Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.

Cena/rabaty jsou platné pouze v případě objednání celé dodávky dle níže uvedené specifikace.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost dodávky v délce stanovené výrobcem, min. 6 měsíců.
Záruční doba začíná běžet od okamžiku přechodu nebezpečí škody na věci z dodavatele na objednatele.
Na vakuové prvky je dána záruka zvláštními předpisy.
Smluvní plnění ze strany dodavatele je s výhradou, že nevzniknou žádné překážky na základě národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti
práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg (či jiných sankclj.Zbožl označené jako "AL nestejné jako N" je uvedené ve vývozním
seznamu EU a proto podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku vývozu z EU. Zboží označené jako "EKN nestejné jako
N" je uvedené v národních vývozních seznamech a proto podléhá při vývozu národním vývozním předpisům. Zboží označené jako "ECCN
nestejné jako N" je uvedené v "U.S. Commerce Control List" a proto podléhá reexportním povolením USA. Dokonce i na materiál bez označení
nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.

Doplňující informace:

Na další spolupráci s vámi se těší

l·:, .••·~

Slemens Healthcare, s.r.o -2- Adresa:
Siemens Healthcare, s.r.o.

www.siemens.czlhealthcare
Tel.: +420 23303 3303
Fax: +420 23303 1112

Siemensova 1
155 00 Praha 5

Siemens Healthcare. s.r.o. - Jednatelé: Ing. Vratislav Svorčik, Ing. Karel Kopejtko - registrace v ob. rejstríku, vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 243166
Sidlo: Siemensova 2715/1 ,Stodůlky, 155 00 Praha 5, Česká republika
le: 04179960, Dle: CZ04179j60, banfžiliileni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 14092 Praha 4


